

İnternet Sitemize hoşgeldiniz! Burada sizi Fürth-Erlenbach'taki Doğal Hayvanat Parkında bilgilendirici bir gezi bekliyor.

Bu Doğal Hayvanat Parkı, ön Odenwald'da huzur verici, şirin bir vadinin kenarındaki Weschnitz deresinin yanında yer almıştır. Hayvanların serbest olarak dolaştıkları doğal ağıl, yaşlı kayın ormanı ile kaplı tepe ile çevrelenmiştir. 60 yaşını tamamlamış olan ve bugün yedi hektar büyüklüğünde bulunan bu Doğal Hayvanat Parkı, kendine özel tüm güzellikleri ile Almanyada gelişmektedir.

Burada, beş Kıt'ada neslini halen devam ettiren hayvan varlığının tamamı birlikte yaşamaktadır. Bunların bir kısmı Güney Amerika ve Orta Asyanın yüksek dağlık bölgelerinden gelmişlerdir. Ziyaretçiler; Anden dağlarındaki küçük develeri, Himalaya dağlık bölgelerindeki siyah sığırları, Avustralyadaki kanguruları ve uçamayıp yürüyen iri kuşları, daha birçok başkaca hayvan türlerini serbestçe dolaştıkları doğal ağıllarında, etrafı çitle çevrilmiş yerlerden bütün yıl boyunca izleyebilirler. Yaşamlarına uygun şekilde düzenlenmiş bulunan bu Doğal Hayvanat Parkında, kendilerine has ilgi çeken özellikleriyle, her yıl devamlı dünyaya gelen hayvan yavrularını, büyükler ve çocuklar zevkle seyredebilirler.

Biz insanlar için, dünyada beraber yaşadığımız bu yaratıklarla karşılaşmak daima ve özellikle ilginç bir yaşantı olmaktadır. Günümüzde, kentlerin büyüyerek, büyük yerleşim alanlarına dönüşmesi doğal yaşam alanlarının daralmasına ve kaybolmasına neden olmaktadır. Doğal alanlar ve cins çeşitliliği önemli boyutlarda gittikçe azalmaktadır. Yaban hayvanlarını yakından tanıyabilmek daha önemli olacaktır. Bu durum bilhassa uzak ülkelerde yaşayan hayvanlar için de çok geçerlidir.

Bu çok özel Doğal Hayvanat Parkında bulunmaktan memnun kaldığınızı umarım. Kendinizi biraz daha güçlendirmek ister misiniz? Bölgemize özel yiyecek ve içecekleri ile hoş giden, huzur verici orijinal Erlenbach restoranlarından birini ziyaret edin.

Kendinizi muhakkak çok rahat hissedeceksiniz.

Doğal Hayvanat Parkının açık bulunduğu zamanlar:

Yaz Mevsiminde (Nisan - Ekim arası)

günlük 10.00-18.00 saatlerinde

Kış Mevsiminde (Kasım-Mart arası)

Pazartesi gününden Cuma gününe kadar 13.00 - 17.00 saatlerinde

Cumartesi, Pazar ve Cuma günleri : 11.00 - 17.00 saatlerinde

Adres

Werner-Krauß-Straße, 6658 Fürth-Erlenbach

telefon: (0049-6253)2001-0

telefon kasa: (0049-6253)2001-0

E-Mail: tierpark-erlenbach[at]gemeinde-fuerth.de